PRODUCT DATASHEET
DS-PRO25SLITHIUM
2026-05-30
CTEK 12V 25A Chargeur Intelligent
Battery Charger / Acculader  |  CTEK  |  PRO25SLITHIUM
Fournit 25A de charge pour une restauration rapide des batteries Lithium 12V et
minimise les temps d'arrêt. Sa technologie intelligente s'adapte aux conditions pour
une charge optimale et une durée de vie prolongée en environnements auto,
caravane, camping-car et marine.
Caractéristiques
• Fournit un puissant courant de charge de 25A, assurant une restauration rapide et
efficace de l'énergie pour les batteries LITHIUM 12V, minimisant ainsi les temps
d'arrêt des véhicules.
• Conçu pour une utilisation professionnelle exigeante dans les environnements
automobiles, caravanes, camping-cars et maritimes, offrant des performances fiables
là où elles sont le plus nécessaires.
• Dispose d'une technologie de charge intelligente avancée qui s'adapte
intelligemment aux conditions de la batterie, garantissant une charge optimale et
prolongeant la durée de vie de la batterie.
TENSION DE SORTIE NOMINALE
12 V
COURANT DE SORTIE MAX
25 A
TENSION D'ENTRéE MAX
240 V
POIDS
2,2 kg
Spécifications Techniques
 Input
 Tension d'Entrée Min 220 V
 Tension d'Entrée Max 240 V
 Fréquence d'Entrée 50-60 Hz
 Output
 Tension de Sortie Nominale 12 V
 Courant de Sortie Max 25 A
 Tensions Supportées 12V
 Charging Features
 Étapes de Charge 8
 Types de Batteries Supportés Lithium, Lead-acid
 Mode Lithium ? Yes
 Connectivity & Protection
 Protection Inversion de Polarité ? Yes
 Protection Court-circuit ? Yes
 Spécifications Physiques
 Longueur 235 mm
 Largeur 130 mm
 Hauteur 65 mm
 Poids 2,2 kg
 Indice IP IP44
Conformité Réglementaire
Standards: EN 60335-2-29, EN 55014, EN 61000-3-2
Regulatory: CE
Identification du Produit
Code Article: PRO25SLITHIUM
Code Fabricant: PRO25SLITHIUM
Model: PRO25SLITHIUM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.